



## VEEBRUAR Aastal 2017

On veebruar.

Eesti Vabariik saab kohe-kohe 99 aastat vanaks. Juba mõnda aega käivad ettevalmistused ees ootavaks juubeliaastaks. Jälle on muu hulgas teemaks ka Eesti märk. Nii nagu viieteist aastat tagasi. Siis käisid tulised arutelud ja vaidlused eelmise Eesti märgi üle. Et kas saadi see, mida oodati ning kas märk on ikka nii palju väärt kui selle väljatöötamiseks kulutati.

Leole üldjärjenumbri 28 oli esimene, mida toimetas allakirjutanu – seega sai lehe praegusel toimetajal äsja täis 175 toimetatud Leolet. Alates juulist 2002 iga kuu üks number. Seda esimest numbrit vaadates hakkas silma üks Kuu küsimuse vastus, mis kõlab täna võib-olla aktuaalsemaltki kui tookord. Jaanus Siimu küsimusele „Milline võiks olla Suure-Jaani märk ja mida arvate vastloodud Eesti märgist?“ vastas kunstnik Tõnu Kukk: „Suure-Jaani vajaks oma märkusteemi. Tuleks leida autor, kes kirjutaks intrigeeriva sisuga kirjandusteose, näidendi või filmi. On ju Lutski väikese Paunvere sama valemiga suureks kirjutanud. Eestis võiks Suure-Jaanit promoda ka muistse vabadusvõitluse teemalise stiilse koomiksiga ja sotsiaalvaldkonnas rõngasristi-Annele pühendatud haigla või kloostri. On ju tänagi levimas kaasaegseid katke, mis nõuavad altruistlikku lähenemist. Mis puudutab Eesti märki, siis lähitulevikus Euroopa Liidus olles, on meil tõenäoliselt võõramaalastest siiber ja Eesti märgiks saab „Leave from ESTonia!“

Võõramaalaste teema on viimasel ajal palju kõneks – vist isegi rohkem ja teise nurga alt kui Tõnu Kukki juunis 2002 Jaanus Siimule vastates silmas pidas. Muistse vabadusvõitluse teema on samuti sel aastal päevakorras – möödub ju 800 aastat Madisepäeva lahingust. Loodetavasti rullub augustikuus Lõhavere linnamäel vaatajate ette suveetendus eestlaste kroonimata kuningast Lembitust. Kui „intrigeeriva sisuga näidend“ see on, selgub peagi.

Ilusat alanud kukeaastat!

Leili Kuusk  
leili@suure-jaani.ee

### KUHU MINNA, MIDA TEHA

#### Kultuurisündmused

- 9. veebruaril kell 13 Kondase majas Muusika Eestimaaale kontsert – ansambel Rondellus „Shakespeare ja muusika“. Pilet 2 eurot.
- 11. veebruaril kell 19 Vastemõisa rahvamajas Viljandimaa bändide päev.
- 13. veebruaril kell 19 Kondase majas Üle valla mängusarja II voor.
- 18. veebruaril kell 19 Vastemõisa rahvamajas Isetegevuslaste kontsert-pidu „Las jääda kõik mis hea“.
- 24. veebruaril kell 13 Lembitu platsil Eesti Vabariigi 99. aastapäeva aktus.
- 24. veebruaril kell 14.30 Suure-Jaanis Kondase majas Suure-Jaani Muusikastudio laululaste Eesti Vabariigi 99. aastapäevale pühendatud tasuta kontsert.
- 25. veebruaril kell 16 Suure-Jaani kooli aulas sünnipäevakontsert „Talvetantsud öiekestega“. „Hilised öied“ 15 ja klubi „Meelespea“ 30. Tasuta.
- 3. märtsil kell 17 väljasõit Suure-Jaani keskvaljakult teatrisse Vanemuine vaatama etendust „Mamma Mia“.
- 8. märtsil kell 13 Vastemõisa rahvamajas Köleri päev.
- 16. märtsil kell 19 Vastemõisa rahvamajas teatriõhtu „Täna algab uus elu“.

Täpsem info ürituste kohta [www.suure-jaani.ee/et/kalender](http://www.suure-jaani.ee/et/kalender)

#### Spordivõistlused

- 11. veebruaril kell 10 XI Suure-Jaani CUP 2017 saaljalgpallis meestele Suure-Jaani kooli võimlas.
- 11. veebruaril kell 11 Võrkpalli sariturniiri etapp naistele ja meestele, sariturniiri lõpetamine Sürgavere spordihoones.
- 12. veebruaril kell 10 XI Suure-Jaani CUP 2017 saaljalgpallis 2002. a sündinud tüdrukutele Suure-Jaani kooli võimlas.
- 16. veebruaril kell 15.15 Suure-Jaani valla põhikoolialiste noorte lahtised meistrivõistlused kiirmales Suure-Jaani koolis.
- 18. veebruaril kell 10 XI Suure-Jaani CUP 2017 saaljalgpallis 2005. a sündinud poistele Suure-Jaani kooli võimlas.
- 19. veebruaril kell 10 XI Suure-Jaani CUP 2017 saaljalgpallis 2008. a sündinud poistele Suure-Jaani kooli võimlas.
- 26. veebruaril kell 10 XI Suure-Jaani CUP 2017 saaljalgpallis naistele Suure-Jaani kooli võimlas.
- 26. veebruaril kell 10 XI Suure-Jaani CUP 2017 saaljalgpallis 2006. a sündinud poistele Suure-Jaani kooli võimlas.
- 2. märtsil kell 15.15 Suure-Jaani valla põhikoolialiste noorte lahtised meistrivõistlused kiirmales Suure-Jaani koolis.
- 3.–5. märtsil 13. Eestimaa talimängud Valgas (meie valla koondis esindatud males, kabes, lauatennises, suusatamises ja juhtide võistluses).

Täpsem info spordivõistluste kohta [noortekas.suure-jaani.ee](http://noortekas.suure-jaani.ee)



FOTO: Erakogust.

## Suure-Jaani Kooli direktor tunnustas tublised õpilasi

Koolidirektori töö kõige rõõmsamate ülesannete hulka kuulub igal aastal tublide õpilaste kiitmine ja tunnustamine. 20. jaanuaril toimunud tänuvõistlusele oli mul suur au ja rõõm kutsuda 143 Suure-Jaani kooli õpilast, kes on lisaks tublile õppimisele ja käitumisele osalenud ainealastel võistlustel, olümpiaadidel, esindanud kooli, aidanud kaasa ürituste korraldamisel, olnud

ühiskondlikult aktiivsed ning andnud panuse koolielu edendamisele, kooli hea maine levimisele. Suur tänu ja tunnustus teile, tublid õpilased!

Millegipärast meenub lugu Antoine de Saint-Exupéry Väikesest Printsist, kes kohtus kord kaupmehega, kes müüs tablette, mis janu ära võtsid. Kaupmees põhjendanud oma äri sellega, et tabletid aitavad kokku hoida 53 minutit

nädalas. Väikse Printsi küsimusele, mida selle ajaga siis peale hakata, vastanud kaupmees: „Tee, mis ise tahad!“. Väike Prints mõtisklenud pisut ja kostnud: „Kui minul oleks 53 minutit, sammuksin üsna tasakesi allika poole“.

Mulle tundub, et kõige suurem kunst tänapäeval ongi oma aega mõistlikult kasutada. Ja kuidas seda tublidustki muudmoodi mõõta, kui selle järgi, kes

kui targalt oma ajale raken-duse on leidnud. Täna, kiidan ja tunnustan kõiki õpetajaid, juhendajaid, treenereid, kes toetavad õpilaste püüdlusi, nende edusammudele kaasa aitavad, aktiivsele eluviisile ärgitavad ja muudavad koos veedetud aja harivaks ja meeldivaks kvaliteetajaks.

Epp Välba  
Suure-Jaani Kooli  
direktor

## Viljandimaa tunnustas 2016. aasta parimaid



Tiiu Siim. Tunnustuse pälvinud Sergei Vassiljev ja Mari Liis Lillemäe ning neid õnnitlema tulnud Suure-Jaani Vallavolikogu esindaja Andres Vinni.

FOTOD: Leili Kuusk

Viljandimaa parimad kultuuriinimesed ja sportlased kutsuti aasta algul Viljandi gümnaasiumisse Pärilpeol, et jagada tehtu eest tunnustust. Tunnustatute seas oli ka mitu Suure-Jaani vallas elavat ja/või töötavat inimest.

Viljandimaa rahvakultuuri auhinna pälvis Maive Ottas – Suure-Jaani käsitöötraditsioonide hoidja ja kandja.

Kultuurkapitali Viljandimaa ekspertgrupi aastapremia sai Sergei Vassiljev – pühendunud jalgpallitreeneritöö eest.

Stipendiumi „Loo ja sära“ pälvisid Suure-Jaani kultuurimaja ringijuhid Tiiu Siim ja Merilin Metsatsirk.

Viljandimaa parima naissportlase tiitli võttis vastu vibusportlane Laura Nurmsalu (treener Aune Varik).

Noore ja andeka Viljandimaa sportlase stipendiumi pälvisid jalgrattur Josten Vaidem, kettaheitja Kätlin Tõllasson ja jalgpallur Mari Liis Lillemäe.

Suur tänu kõigile tehtu eest ja edu edaspidiseks!

Leili Kuusk





# Õpilased kaitsesid põnevaid uurimistöid

19. jaanuaril toimus Suure-Jaani gümnaasiumis 11. klassi õpilaste uurimistöde kaitsmine. Töid oli nii uurimusliku kui ka praktilisema väljundiga. Uurimistöid iseloomustas suur variatiivsus. Kaitsmisel esitleti töid, mille sisuks oli uurida erinevate ainete mõju füüsilisele või tervisele üldiselt ning samuti oli uuritud, kuidas suhtuvad õpilased erinevasse õppematerjali koolitunnis või kuidas on kõige parem kaasata nooremate klasside õpilasi ühistegevustesse. Töö valimisel oli tähtis ka praktiline osa, mille sisuks võis olla ürituse korraldamine maastikumängu, aktiivse vahetunni või halloweenipeona. Tegevuste käigus said õpilased mitmeid elulisi kogemusi.

Spordisuuna õpilaste töödes oli uuritud iseenda füüsilise soorituse arengut, seda vastavalt venitusharjutuste või hüppemõõde uurimisel. Töid iseloomustas süsteemne ning põhjalik teoreetiline taustauuring.



Töid kaitsnud õpilased.

Väiketuulikute uuring tõi välja meie piirkonna väiketuulikute omanike energiatarbega seotud võimalused ning milline on tuuliku omanikule tasuvus täna ning aastate pärast.

Uurimistöde hulgas oli ka töid, mis keskendusid kirjanduse uurimisele. Näiteks saab õppematerjalina ainetundides kasutada, kuidas tõlgendada Doris Kareva luuletekste või milline on automootrite ajalugu ning tänapäev.

Olulise ajaloolise väärtusega töö on „Suure-Jaani enne ja nüüd“, kus on võrreldud Suure-Jaani vaateid erinevatel perioodidel ning toodud välja

vanemate majade ajalugu, töö tulemusena valmis ka fotonäitus, millega saab tutvuda koolimaja esimesel korrusel.

Eraldi märkimist väärib töö „Kooliruum aastal 2016“, mis on edukalt osalenud ka samanimelisel arhitektuurikonkursil. Töös tuuakse välja lahendused, mille abil oleks võimalik kooli keskkonda muuta õpilasesõbralikumaks ning ideed on visualiseeritud video lahendustega.

Kooli keskkonda uuritakse töös, mille sisuks on võrrelda süsihappegaasi hulga muutusi koolipäeva jooksul ning mõelda, kuidas võiks tulemusi kasutada ventilatsioonilahendus-

te uuendamisel.

Palju eelvest tekitas töö, mille käigus uuriti spikerdamist. Töös kirjeldati spikerdamise ajalugu ning tänapäeva. Tulemused näitasid, et spikerdamise kunst ei ole toimunud murrangulisi uuendusi. Digitehnoloogia pakub küll mitmekülgseid võimalusi, kuid ajalooliselt kasutusel olnud tehnikad on kasutusel ka tänapäeval.

Täname õpilasi huvitavate tööde koostamise eest. Suur tänu õpetajatele, juhendajatele ning abilistele, kes aitasid töodel eduka kaitsmiseni jõuda.

Evald Sepp

## Täaksis tegutsev robotikaring napsas koha finaali



Lammas, osa laheda ja juhendaja Margus Mikkor.

FOTO: Erakogust

14. jaanuaril toimus Tartus, AHHA Teaduskeskuses FLL Estonia Lõuna-Eesti eelvoor. 34st osalenud meeskonnast pääses finaali 11 parimat, nende seas ka Suure-Jaani vallas tegutsev robotikaring. Eelvoorus kandis meeskond nime COOL, mis inglise keeles tähendab sõna „lahe“.

„Võistlus koosnes kolmest osast. Esimeses osas

hinnati robotimängu, kus noorte ülesandeks oli luua robot, kes täidab ülesandeid“, kirjeldab robotikaringi juhendaja Margus Mikkor. „Lisaks hindasid kohtunikud ka roboti disaini ja tehtud programmi. Teine osa koosnes projektist. Võistluse projekti teemaks oli „inimeste ja loomade liit“. Sellest tulenevalt pidid noored tegema uurimistöid ja

uurimuse tulemusena pakkuma uudse lahenduse olemasolevale teemale.“ Meeskond Cool valis projekti teemaks lamba. „Teema valimine läks kuidagi nii. Tääksi koolis oli loomade päev ning kooli toodi lammas“, kommenteerib Mikkor. „Peale teema valikut jõudsid lapsed järeldusele, et võiks teha lambaia, mida juhiks robot. Suureks abiks oli õpetaja Mari, kes aitas noori projekti loomisel.“

Kolmandaks osaks oli meeskonnatöö, mida hinnati terve võistluspäeva ajal. Ülesanne oli legoklotsidest valmistada viis, kuidas noored AHHAAsse jõudsid. Meeskond valmistas auto. „Need lapsed, kes haigestumise tõttu võistlusele ei tulnud, kutsuti kaaslaste poolt luukeredena,“ sõnab Mikkor.

See näitab, et meeskonnas on suur ühtekuuluvustunne.

Finaali pääsemiseks tuli kõigis kolmes osas piisavalt punkte teenida. Robotikaringi juhendaja tõi välja, et lapsed nautisid võistlust ja koos tegutsemist: „Oli tore vaadata, kuidas noored ühiselt tegevuses olid.“

Hetkel on Margus Mikkori sõnul robotikaringis osalejaid piisavalt, aga mõni koht on veel vaba. Robotikaring toimub Tääksi koolis teisipäeviti kell 15.30. Huvilised on alati oodatud.

Suure-Jaani Noortekeskus tänab Margus Mikkorit, kelle juhendamisel saavutasid meie valla noored võistlusel hea tulemuse!

Egle Sild

## Rahvarõivahuvilistele Põhja-Viljandimaal

Suure-Jaanis Kondase majas on ligi poolteist aastat kohtunud Põhja-Viljandimaa rahvarõivahuvilised. Kuulasime teadur Tiina Jürgenit Viljandi Muuseumist ja vaatasime ajaloolisi rahvarõivaesemeid, tegime algust särki tikkimise ja väljalõikamise-õmblemisega, õmblesime valmis mõned vardakotid ja seelikud. Juhendas teiste hulgas Inna Raud, pärandtehnoloogia magister, rahvarõivauurija, -val-

mistaja ja -õpetaja.

Kultuurkapital on 2017. aastal rahastanud võimalust jätkuvalt kutsuda Suure-Jaani häid õpetajaid rahvarõivaesemete valmistamist juhendama. Ootame seniseid ja ka uusi huvilisi endale rahvarõivakomplekte valmistama. Abi saavad needki, kes särkitegemise esimesse rühma ei jõudnud: oskajaid on rohkem saanud ja head nõu lihtsam hankida. Töö on ajamahukas ja

nõuab ette valmistamist nii materjali hankimise kui riistvara (kangasteljed) osas. Seepärast on hea alustada süsteemsest planeerimisest. Palun levitage teadet ka uute huviliste hulgas, et ootused kaardistada.

Ootame kirju aadressil merike.saaremets@suurejaani.ee peamiselt selle kohta, millistest esemetest olete valmis alustama ja huvitatud. Lähemate kuude plaanides on kududa

juurde triibuseelikukangaid, kirivöösid, kindaid ja sukki.

Valik valminud esemetest ja komplektidest jõuab piltidena omal ajal Põhja-Viljandimaa rahvarõivaraamatusse, mida Tiina Jürgen juba koostab. Omatehtud rahvarõivad pakuvad kandmisrõõmu nii tegijale kui küllap ka järeltulijale.

Eestvedajate nimel  
Merike Saaremets

## SPORDIÜUDISED

### Suure-Jaani karikavõistlustelt nooleviskes kuld ja hõbe!

Reedel, 6. jaanuaril kogunes Eesti nooleviskeparemik Vanaõue puhkekeskusesse, et võistelda Suure-Jaani karikavõistlustel. Kohale oli saabunud kõigi aegade võistlejate rekordarv. Võistlusel osales 12 naist ja 47 meest.

Avalöögina selgusid paremad loositud paaride seas. Võidukateks osutusid Nikolai Harin ja Jan Kapau, teise koha saavutasid Meelis Aule ja Tiit Haidak, kolmanda kohaga lõpetasid võistluse Tiina Aule ja Kristo Soolu.

7. jaanuaril võisteldi nii naiste kui ka meeste üksikmängu. Meeste võistluspäev kujunes pea 12-tunniseks. Naiste arvestuses libises meie valla võistleja Tiina Aule napilt esikoht käest – esikoha saavutas Marianne Kind Koerust. Kolmanda kohaga lõpetas võistluse Türi esindaja Maie Bernhardt. Meie valla teine võistleja Anu Ibrus jäi jagama 5.–6. kohta.

Meeste arvestuses võitis esikoha meie valla võistleja Meelis Aule, teise koha saavutas Türi võistleja Nikolai Harin. Kolmanda kohaga lahkus Vanaõuelt Tallinna võistleja Raido Kruusvee. Suure-Jaani valla teine esindaja Andres Ibrus jäi jagama 13.–16. kohta.

Lambavõistluse võitis Tiit Haidak Tallinnast, teise kohaga lõpetas samuti pealinlane Kristo Soolu ja kolmanda kohaga Indrek Kalgan samuti Tallinnast.

Õnnitleme kõiki võistluse parimaid ja täname võistluste korraldajaid! Soovime edu kõigile ka Eesti meistrivõistlusteks, mis peetakse juba 4. veebruaril Koerus.

### 43. Lehola-Lembitu mängud võitis Kildu küla



Kildu külaesindus külade päeval.

Detsembrikuus sai tõmmatud joon alla järjekordsetele Lehola-Lembitu mängude hooajale. 43. Lehola-Lembitu mängud pakkusid sportlikku tegevust terveks aastaks. Mängude kavas oli kokku 20 spordiala ja seekord läksid üldarvestusse kõik alad. Lehola-Lembitu mängud võitis Kildu küla 162 punktiga, teise koha saavutas Olustvere esindus 145 punktiga ja kolmanda kohaga lõpetas võistluse Sürgevare küla. Seekord napsas neljanda koha endale Põhja/Suure-Jaani esindus.

Mängudel osales ligi 700 inimest ja võistlused pakkusid palju positiivseid emotsioone. Lehola-Lembitu mängu on korraldatud kolhooside, valdade ja nüüd külade vahel. Kui ükski riigikord pole neid traditsioone murda suutnud, siis olen veendunud, et mängudel on veel pikk aeg. Kohe tuleb arutusele juba 44. Lehola-Lembitu mängude üldjuhend. Ootame võistlustele ikka enam ja enam osalejaid.

Täna kõiki võistlejaid, korraldajaid ja kohtunikke, kelle abiga said teoks 43. Lehola-Lembitu mängud!

Suurim tänu ka võistluste toetajatele – Kultuurkapitali Viljandimaa ekspertgrupile ja Rohelise Jõeama Koostöökogu abil PRIA Leaderi programmile.

### Mari Liis Lillemäe on saali jalgpallis Eesti karikavõitja

Naiste saali jalgpalli karikavõitjaks tuli FC Flora, kes alistas finaalis Pärnu JK tulemusena 3 : 1. Paides E-Piima Spordihallis toimunud karikavõistlustel sai FC Flora teel finaali jagu Nõmme Kaljust 2 : 0, Tartu SK 10 Premiumist 2 : 1, Pärnu JK duublist 2 : 0 ja poolfinaalis Tartu JK Tammekast samuti 2 : 0. FC Floras mängib esimest aastat ka meie valla tüdruk Mari Liis Lillemäe. Mari Liis Lillemäe pälvis hiljuti Kultuurkapitali Viljandimaa ekspertgrupi stipendiumi noorele ja andekale Viljandimaa sportlasele. Nagu näitab äsjane tulemus, määrati stipendium tublile noorele.

Soovime Mari Liisile sel aastal suuri õnnestumisi jalgpallis!

Mati Adamson



## Eesti Vabariigi 99. aastapäeva aktus

Suure-Jaanis Lembitu platsil  
24. veebruaril 2017 kell 13

Sünnipäevaküünalde  
süütamine  
Kringel ja tee kõigile



# KONDASE MAJA

9. veebruaril kell 13  
Ansambel Rondellus kontsert  
"Shakespeare ja muusika"

Maria Staak (vokaal, rataslüüra), Johannes Christopher Staak (vokaal, rataslüüra) Robert Staak (lauto, löökpillid).  
Kavas: keskaja muusika, meeleolukad renessansi-aegsed armastus- ja joogilaulud.  
Pilet 2 eurot.

13. veebruaril kell 19  
Üle valla mälumängusarja II voor.

Osalema on oodatud kõik juba tuttavad võistkonnad, aga ka uued tulijad.  
Eelregistreerimine kuni 6. veebruarini e-posti aadressil: kul.suure-jaani@suure-jaani.ee

24. veebruaril kell 14.30  
Suure-Jaani Muusikastudio laululaste  
Eesti Vabariigi 99. aastapäevale  
pühendatud tasuta kontsert

TELEFONID 5332 1335, 437 1386



Annan konsultatsiooni kõigis kindlustusliikides.  
Samas kindlustuslepingute sõlmimine.  
Telefonid 433 4186, 5635 6178 – Eeri Palu,  
Viljandi ja Valga esinduse juhataja

Ostan maja või korteri (vähemalt 3-toalise) Suure-Jaani vallas. uus kodu@mail.ee Telefon 5303 6311

Soovin osta suurema mugavustega korteri Suure-Jaani või Olustverre. Telefon 525 1113 kraud@hotmail.ee

Küttepuu, 3 m. Koorem 7 tm alates  
200 eurot. Tel 553 6074



## Õnnitleme lapse sünni puhul!

Liis Schasminil ja Rain Kuresool sündis  
poeg SIMO Kuresoo

Airi Vendlal ja Taavi Kasemetsal sündis  
poeg KAUPPO Kasemets

Tuuli Tedrel ja Rauno Lauril sündis  
tütar TEESI Laur

Giina Ulgil ja Ranno Tilgal sündis  
poeg ROBIN Tilk

Riina ja Jaan Koolmel sündis  
poeg TANEL-RASMUS

Carol Paul ja Janek Lapol sündis poeg  
RICO Lapp

## ÕNNITLEME SÜNNIPÄEVALAPSI!

LEONHARD PRUUS	18.02.1924	93
HELMİ PEET	05.02.1925	92
ILMAR KURESSON	26.02.1928	89
MARKA KOPPEL	15.02.1929	88
AMANDA TIIK	21.02.1929	88
LINDA KIVIRÄHK	27.02.1929	88
HEINO RASTO	21.02.1931	86
ELLEN TAMMIST	10.02.1932	85
ESTER SIMS	11.02.1932	85
SELLI TRIISA	21.02.1932	85
LEILI KOLK	25.02.1932	85
VIOLETTA ALLIK	01.02.1933	84
EINAR LAND	08.02.1933	84
IVI VARE	04.02.1934	83
MILVI JAESKI	09.02.1934	83
TOOMAS KALMUS	13.02.1934	83
HILMA SALAKKA	13.02.1934	83
VAIKI AUKSMANN	18.02.1934	83
ANNE-MALL PAEL	03.02.1935	82
HELJU NIKKER	12.02.1935	82
KALJO PÖDRA	28.02.1935	82
VILMA TOONIKUS	11.02.1936	81
LINDA ALLIKSAAR	16.02.1936	81
MARJU GRENTSMANN	20.02.1936	81
MAIMU ZAHKNA	21.02.1936	81
SALME ELTS	26.02.1936	81
ENN TIITSU	27.02.1936	81
MILVI LAISAAR	05.02.1937	80
ALVI MÄRTENS	10.02.1937	80
ENNO HALMANN	07.02.1942	75
HELJU VEEROJA	15.02.1942	75
LAINA TEEMUS	07.02.1947	70
AARNE SALUSAAR	08.02.1947	70
MALL TANNIK	09.02.1947	70
VIRVE EHRSTEIN	01.02.1952	65
JÜRI PIIR	08.02.1952	65
JÜRI JUURAK	09.02.1952	65
LEO REBANE	15.02.1952	65
MARTTI JOHANNES HAAPANEN	23.02.1952	65
LY SUURHALLIK	24.02.1952	65
LEMBIT STROO	29.02.1952	65
AIN VALDMAA	02.02.1957	60
PEETER KULDKEPP	08.02.1957	60
URVE LICHT	13.02.1957	60
URVE PETERSON	20.02.1957	60
AIME ELTS	24.02.1957	60
ÕIE KOLK	26.02.1957	60
MATI-HILLAR RANG	15.02.1962	55
IVO KRALLE	16.02.1962	55
TEA SAAR	17.02.1962	55
TERJE TIKK	18.02.1962	55
LEA PILVET	01.02.1967	50
VALVO MÜLLÄR	06.02.1967	50
RIHO LENK	16.02.1967	50
HEITI PENT	20.02.1967	50
MEELIS KOONIK	23.02.1967	50
MARGUS LEHTLA	25.02.1967	50
MARGUS RAIDMA	28.02.1967	50



SILMADE KONTROLL JA  
PRILLIDE MÜÜK  
Suure-Jaani vallas  
10. märtsil kella 10-st

Silmade kontroll maksab 15 eurot, prillitellijale 8 eurot.  
Lastel silmade kontroll 10 eurot, prillitellijale lapsele 5 eurot.

Info ja ette registreerimine telefonil 5323 2454



## VASTEMÕISA RAHVAMAJAS

11. veebruaril kell 19-03  
VILJANDIMAA BÄNDIDE PÄEV

Lavale astuvad Viljandimaa parimad  
tantsuansamblid.

Pääse eelregistreerides 8 eurot, samal õhtul 10 eurot.  
Bändide registreerimine telefonil 526 2590 (Rein)

8. märtsil kell 13  
KÖLERI PÄEV

J. Köleri 191. sünniaastapäeva tähistamine  
Esietendub näidend

“ÕHTU URUSOVA MÕISAS”

Lavastaja Erika Tetsmann  
Üritus on tasuta

16. märtsil kell 19  
teatriõhtu

Vana Baskini teatri komöödia

“TÄNA ALGAB UUS ELU”

Pääse 15 eurot, õpilane ja pensionär 13 eurot.  
Info: 526 4590 (Rein)

Ostan kasvava lehtpuu raiet.

Võib pakkuda ka võsa!

Tel 527 5868. brujo.info@gmail.com

## Mälestame



IVAN KALJULA  
05.08.1951–12.01.2017

JOOSEPTETSMAN  
05.04.1932–13.01.2017

ÕIE OLDER  
04.04.1936–01.01.2017

JÜRI JASKA  
20.10.1941–15.01.2017

REET LEPIK  
29.11.1950–04.01.2017

ANNA JÄNIS  
02.04.1933–20.01.2017

MILVI SIMSON  
05.07.1931–06.01.2017

HEIMA MILL  
26.08.1932–27.01.2017

VLADIMIR HARITONO  
09.03.1955–08.01.2017

ELFRIIDA BEKKER  
13.06.1939–27.01.2017

## LEOLE

Suure-Jaani valla leht  
ilmub 1 kord kuus

e-post: leole@suure-jaani.ee  
http://web.suure-jaani.ee/leole

Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) hind:  
ettevõtjal 10 eurot, eraisikul 1 euro.

Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva kuu  
27. kuupäevaks tasutud.  
Reklaami vastuvõtt järgmise kuu lehte saabumise  
järjekorra alusel.

Ootame materjale hiljemalt eelneva  
kuu 26. kuupäevaks.

Toimetusel on õigus teksti  
redigeerida-lühendada.

Toimetaja  
Leili Kuusk, 526 9089  
Lembitu pst 42, Suure-Jaani  
telefon 435 5433  
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Küljendus ja trükk  
OÜ Vali Press  
Pajusi mnt 22, Põltsamaa  
telefon 7768 871  
vali@vali.ee